
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā
17.09.-19.09.

IZSTĀDES
Cēsu izstāžu namā atklātas divas izstādes. Lietišķās mākslas
izstādē “ĀDA (R)ĀDA” atspoguļosies ādas mākslinieciskās
apstrādes meistaru veikums, to jaunrade un radošās idejas
darbos, kas tapuši pēdējos gados, kā arī vecmeistara Nikolaja
Karagodina simtgadei veltīta gleznu izstāde “Latvijas ainavas”.
Līdz 19.septembrim Eduarda Veidenbauma memoriālā muzeja
“Kalāči” izstāžu zālē "Latvieši pasaulē" aplūkojama muzeja un
pētniecības centra izstāde “Stāstu sega”.
Līdz novembra beigām Skangaļu muižas klēts ēkā aplūkojama
gleznu izstāde “Caur sidraba birzi gāju, ne zariņa nenolauzu”.
Izstādi veido divas mākslinieces - Ilze Krastiņa, Baiba Feoktistova.
Pirms izstādes apmeklējuma lūgums iepriekš piezvanīt -
25300030.
Pasaules latviešu mākslas centrā skatāma Laimas Puntules un
Anne Maria Udsen izstāde “Skatoties aiz”.
Emīla Dārziņa “Jāņaskolā” līdz 15.oktobrim aicinām baudīt
Jaunpiebalgas Tautas lietišķās mākslas studijas “Piebaldzēni” un



Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolas Mākslas programmas
audzēkņu darbu izstādi “Emīla Dārziņa dvēseles valoda”.
Mākslas rančo Dukuri līdz 19.septembrim būs skatāma Ilzes
Smildziņas gleznu izstāde “Ārpus”.
Rīgas ielas nr.3 nama skatlogos līdz 30.septembrim apskatāma XII
Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku norišu
#dziediundejo2021 mākslas konkursa “Radi rotājot” Cēsu novada
laureātu darbu izstāde.
Dzērbenes pilī līdz 30.septembrim skatāma Cimdu izstāde "Ko
stāsta Tavs cimds".

 
NO PIEKTDIENAS LĪDZ SVĒTDIENAI
 
Ieriķu dzelzceļa stacijā norisināsies Eiropas kultūras mantojuma dienas Ieriķos. Tās
sāksies piektdien plkst.16.00. Vairāk info šeit.
Tāpat visas nedēļas nogales garumā Vecpiebalgas pagasta Silakrogā Eiropas
kultūras mantojuma dienas. Vairāk info šeit.
 
PIEKTDIENA
 
Plkst.12.00 Neķena muižā Taurenē būs iespēja apmeklēt Garšu laboratoriju.
Plkst.19.00 Amatas Kultūras centrā izskanēs Mārtiņa Kantera koncerts.
Plkst.19.00 koncertzālē "Cēsis" skatuves dīvu un Maestro Raimonda Paula koncerts.
Plkst.20.00 Straupes tautas namā Māra Martinsona romantiskā komēdija “Saki JĀ!”.
Plkst.20.00 Atpūtas kompleksā "Zeit" Franču mūzikas vakars ar pianistu Jāni Irbi.
Plkst.20.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks LČ futbolā 3.līgas spēle starp FK Cēsis un FC
Gauja.
Plkst.21.00 Fonoklubā Mindesign(metal) un Stagnant Project(metal) koncerts. Pēc
koncerta pie pults DJ DidzisKo.
 
SESTDIENA
 
Plkst.9.00 Gaujas Nacionālā parka Ceļotāju diena Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā.
Plkst.10.00 Pūces ielā 2a notiks Cēsu novada meistarsacīkstes badmintonā.
Plkst.10.00 Ražas svētku tirdziņš Kaķukrogā.
Plkst.10.00 SBCC "Lejasluksti" notiks minikāru sacensības.
Plkst.10.30 Cēsu kauss volejbolā senioriem Sporta birzītē Priekuļos.
Plkst.11.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies skrējēju sacensības.
Plkst.11.00 Piebalgas ielā 18 LJČ basketbolā zēniem U12, U13, U14 un U16 vecuma
grupās starp Cēsu PSS un Rūjiena, Aizkraukle.
Plkst.11.00 notiks lekcija “Dzelzceļa vēsture Ruckas muižā”.
Plkst.11.00 Vecpiebalgas Viesistabā notiks Vecpiebalgas rudens tirgus.
Plkst.11.00 notiks pastaigu foto orientēšanās spēle Cēsīs ar tikšanos pie restorāna

http://pasakumi.cesis.lv/pasakums/eiropas-kulturas-mantojuma-dienas-ierikos/
http://pasakumi.cesis.lv/pasakums/eiropas-kulturas-mantojuma-dienas-vecpiebalgas-pagasta-silakroga/


"Jāņoga";
No plkst.12.00 līdz plkst.16.00 Gaujas Nacionālā parka ceļotāju diena Cēsīs Rožu
laukumā, Līvu laukumā, Pie Raunas vārtiem un pie Pils vārtiem.
Plkst.12.00 sāksies gan Eiropas kultūras mantojuma diena Līgatnē pie Līgatnes
pārceltuves pie Gaujas, gan "Ceļotāju diena Līgatnē". 
Plkst.12.30 Gaujas ielā 45 LJČ basketbolā meitenēm U12, U14 un U16 vecuma grupās
starp Cēsu PSS un Rēzeknes komandām.
Plkst.16.00 Cēsu pilsētas stadionā LČ futbolā vīriešiem 2.līgā starp FK Priekuļi/ Cēsis
un SK Spēks.
Plkst.18.00 Vaives tautas namā Riharda Saules koncerts.
Plkst.19.00 koncertzālē "Cēsis" ČELLO CĒSIS AMBIENT. TAER_Sebastian Plano&Tom
Adams, RESINA, Margarita Balanas.
Plkst.19.00 Atpūtas kompleksā "Zeit" Marts Kristiāns Kalniņš un Kristiāna Stirāne
koncertā "Esi man tā".
Plkst.22.00 Fonoklubā pasākums "Cēsis dejo" kopā ar  da Bass.
 
SVĒTDIENA
 
Plkst.10.00 Piekuļu "Kunčos" Latvijas čempionāta posms orientēšanās
sportā "Cēsu Rudens 2021".
Plkst.10.00 SBCC "Lejasluksti" notiks minikāru sacensības
Plkst.12.00 Piebalgas ielā 18 LJČ basketbolā meitenēm U14 un U16
vecuma grupās starp Cēsu PSS un Rēzeknes novads.
Plkst.13.00 “Zaļā dzelzceļa” nūjošanas pārgājiens un velo brauciens no
Ieriķu dzelzceļa stacijas.
Plkst.13.52 Cēsīs piestās īpašais Eiropas savienošanas ekspreša
Baltijas vilciens, kas Cēsu stacijā būs apskatāms trīs stundas.
Plkst.14.00 Cēsu pilsētas stadionā LČ futbolā 3.līgā vīriešiem starp FK
Smiltene/ BJSS un Auda.
Plkst.15.00 Piebalgas ielā 18 LJČ basketbolā zēniem U15 vecuma grupā
starp Cēsu PSS un Rēzeknes novads.


